АКШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 августа 2022 г.

№ 29
с. Акша

О создании рабочей группы по проверке достоверности данных, содержащихся в подписных листах, представленных кандидатами на выборах депутатов Совета первого созыва Акшинского муниципального округа, кандидатами на выборах главы Акшинского муниципального округа

На основании части 3 статьи 49 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Акшинская районная территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав рабочей группы по проверке достоверности данных, содержащихся в подписных листах, представленных кандидатами на выборах депутатов Совета первого созыва Акшинского муниципального округа, кандидатами на выборах главы Акшинского муниципального округа (прилагается);

2. Разместить настоящее постановление на официальной странице Акшинской районной территориальной избирательной комиссии Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель избирательной комиссии

Ибрагимова Е.А.

Секретарь избирательной комиссии

Евдокимова Е.Ю.

ПРИЛОЖЕНИЕ
утверждено
постановлением Акшинской районной

территориальной избирательной

комиссии Забайкальского края

№ 29 от 05 августа 2022 года

Состав рабочей группы по проверке достоверности данных, содержащихся в подписных листах, представленных кандидатами на выборах депутатов Совета первого созыва Акшинского муниципального округа, кандидатами на выборах главы Акшинского муниципального округа
	Ибрагимова Елена Александровна
	председатель Акшинской районной территориальной Избирательной комиссии;

	Сазонова Наталья Александровна
	заместитель председателя Акшинской районной территориальной Избирательной комиссии;

	Евдокимова Евгения Юрьевна
	секретарь Акшинской районной территориальной Избирательной комиссии;

	Тихонова Елена Николаевна
	член Акшинской районной территориальной Избирательной комиссии;

	Морозов Александр Сергеевич
	системный администратор КСА ТИК ГАС «Выборы»

________________________